Prezydent Miasta Lublinm

Zarzadzenie nr 166/7/2018
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 30 lipca 2018 r.

w sprawie upowaznienia Pani Anny Szadkowskiej-Ciezkiej — gtéwnego
specjalisty w Biurze Partycypacji Spotecznej do sktadania oswiadczen woli
w imieniu Gminy Lublin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z pbdzn. zm.), w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025 z pézn. zm.) oraz § 25 ust. 1
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do
zarzadzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2017 r. z pézn. zm.) zarzagdzam, co
nastepuje:

§1
1. Upowazniam Panig Anne Szadkowska-Ciezkg — gtdwnego specjaliste w Biurze
Partycypacji Spotecznej do sktadania oswiadczen woli:
1) w imieniu Gminy Lublin w sprawach majgtkowych, ktérych wartos¢ netto

nie przekracza wyrazonej w ziotych rownowartosci kwoty 30 000 euro,
wynikajgcych z zakresu dziatania Biura Partycypacji Spotecznej;

2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwigzania umow
w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikajgcych
z zakresu dziatania Biura Partycypacji Spoteczne;j.

2. Do skutecznosci oswiadczen woli, o ktérych mowa w ust. 1, wymagane jest
wspotdziatanie z Dyrektorem Biura Partycypacji Spotecznej, posiadajgcym
upowaznienie w tym zakresie lub z Zastepcg Prezydenta ds. Kultury, Sportu
i Partycypacji w czasie nieobecnosci w pracy Dyrektora Biura Partycypacji
Spoteczne;.

§2

Upowaznienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku gtéwnego
specjalisty w Biurze Partycypacji Spotecznej.
§3

Traci moc zarzadzenie nr 34/1/2017Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 stycznia
2017 r. w sprawie upowaznienia Pani Anny Szadkowskiej-Ciezkiej — pracownika Biura
Partycypacji Spotecznej — do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin.

Nr dokumentu Mdok: 92046/07/2018 strona1z2



§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Rozdzielnik:
1. Oryginal: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Zuk

Strona2z2

Nr dokumentu: 92046/07/2018


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Upoważniam Panią Annę Szadkowską-Ciężką – głównego specjalistę w Biurze Partycypacji Społecznej do składania oświadczeń woli:
	1) w imieniu Gminy Lublin w sprawach majątkowych, których wartość netto nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro, wynikających z zakresu działania Biura Partycypacji Społecznej;
	2) w imieniu Gminy Lublin w zakresie zawierania, zmiany oraz rozwiązania umów w przedmiocie powierzenia przetwarzania danych osobowych, wynikających z zakresu działania Biura Partycypacji Społecznej.
	2. Do skuteczności oświadczeń woli, o których mowa w ust. 1, wymagane jest współdziałanie z Dyrektorem Biura Partycypacji Społecznej, posiadającym upoważnienie w tym zakresie lub z Zastępcą Prezydenta ds. Kultury, Sportu i Partycypacji w czasie nieobecności w pracy Dyrektora Biura Partycypacji Społecznej.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

